nuere dignata est. 

Quapropter, vi praesenti Decreti, eadem S. C. Consistorialis statuit 

ut praefata villa « Taubengrub » ad archidioecesi Monacensi et Fri-

singensi separetur atque dioecesi Ratisbonensi iuxta petita perpetuo 

adiungatur. 

Ad haec autem exequenda S. C. Consistorialis deputat Excmum 

P. D. Aloysium Iosephum Meunch, Archiepiscopum-Episcopum Fargen-

sem, Nuntium Apostolicum in Germania, ipsi tribuens facultates ad 

id necessarias et opportunas, etiam subdelegandi ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, facto 

onere mittendi, cum primum fas erit, ad hanc S. Congregationem Con­

sistorialem authenticum exemplar peractae exsecutionis actus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 

7 Ianuarii 1957. 

Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. % S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 
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II 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa XII, 

successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae 

sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 12 Aprilis 1957. — Cathedrali Ecclesiae Mimatensi praefecit R. 

D. Renatum Boudon, canonicum Capituli cathedralis Mimatensis. 

die 29 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Spiritus Sancti Revmum 

D. Ioannem Baptistam da Motta et Albuquerque, canonicum Capituli 

metropolitani et curionem paroeciae vulgo « Nossa Senhora da Gloria » 

in civitate S. Sebastiani Fluminis Ianuarii. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Arsinoitanae in Arcadia Revmum 

D. Hieronymum Mazzarotto, Vicarium Generalem archidioecesis Curi-

tibensis. 

die 7 Maii — Cathedrali Ecclesiae Formosae, nuper erectae, R. P. 

Pacificum Scozzina, ex Ordine Fratrum Minorum, curionem paroeciae 

sub titulo Beatae Mariae Virginis a Monte Carmelo. 

die 9 Maii. — Metropolitanae Ecclesiae Belemensi de Para Exc. 

P. D. Albertum Gaudentium Ramos, hactenus Archiepiscopum Ma-

naënsem. 

die 21 Maii. — Cathedrali Ecclesiae Civitatis Iuarezensis, nuper 

erectae, Revmum D. Emmanuelem Talamás Camandari, rectorem semi­

narii maioris dioecesis Chihuahuensis. 

die 25 Maii. — Metropolitanae Ecclesiae Truxillensi Exc. P. D. Fri­

dericum Pérez Silva, hactenus Episcopum Piurensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Caetitensi Revmum D. Iosephum Petrum 

Costa, canonicum Capituli metropolitani Adamantini. 

— Cathedrali Ecclesiae Arassuahyensi R. D. Iosephum Mariam Pires,